

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Lars Juhl Invest ApS

A.P. Møllers Allé 43B, 2791 Dragør

CVR-nr. 20 39 52 30

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2024.

---

Lars Juhl  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lars Juhl Invest ApS A.P. Møllers Allé 43B 2791 Dragør
	CVR-nr.: 20 39 52 30 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Juhl
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Bounce Development ApS, Rungsted Kyst Single Point Shipping ApS, Rungsted Kyst
<b>Kapitalinteresse</b>	COMA System ApS, Brøndby Renhold Danmark ApS, Valby WellB ApS, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje andele i kapitalinteresser og tilknyttede selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -39 t.kr. mod -329 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.170 t.kr. mod 87 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er bortset ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-38.748</b>	<b>-329.223</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-607.941	32.935
Indtægter af kapitalinteresser	371.839	397.571
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-847.041	0
Andre finansielle indtægter	842	3.613
Øvrige finansielle omkostninger	-44.683	-17.473
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.165.732</b>	<b>87.423</b>
Skat af årets resultat	-4.699	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.170.431</b>	<b>87.423</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	87.423
Disponeret fra overført resultat	-1.170.431	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.170.431</b>	<b>87.423</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.555	24.430
2 Kapitalinteresser	0	473.536
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	516.701	1.363.742
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>524.256</u>	<u>1.861.708</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>524.256</u></b>	<b><u>1.861.708</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	470.376	187.500
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.699
Andre tilgodehavender	3.000	39.377
Periodeafgrænsningsposter	1.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>474.376</u>	<u>231.576</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	31.500	0
Værdipapirer i alt	<u>31.500</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	16.246	395.984
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>522.122</u></b>	<b><u>627.560</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.046.378</u></b>	<b><u>2.489.268</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	80.036	1.250.467
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>205.036</b>	<b>1.375.467</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	78.150	48.811
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>78.150</b>	<b>48.811</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Anden gæld	743.192	1.044.990
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	763.192	1.064.990
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>763.192</b>	<b>1.064.990</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.046.378</b>	<b>2.489.268</b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.	
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2023	2.360.000	2.360.000	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>2.360.000</b>	<b>2.360.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	-2.732.045	-2.765.073	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-607.942	33.028	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-3.339.987</b>	<b>-2.732.045</b>	
Modregnet i tilgodehavender	909.392	347.664	
Overført til hensatte forpligtelser	78.150	48.811	
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>987.542</b>	<b>396.475</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>7.555</b>	<b>24.430</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Bounce Development ApS, Rungsted Kyst	100 %	-987.542	-591.067
Single Point Shipping ApS, Rungsted Kyst	100 %	7.555	-16.875
		<b>-979.987</b>	<b>-607.942</b>

## Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.	
<b>2. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. januar 2023	1.062.853	1.434.666	
Tilgang i årets løb	0	23.438	
Afgang i årets løb	-223.323	-395.251	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>839.530</b>	<b>1.062.853</b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	417.113	-136.218	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.654.303	-463.363	
Årets tilbageførsler på afgang	274.079	19.969	
Kapitaludvidelse	1.327.058	996.725	
Andre kapitalbevægelser	-873.632	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-509.685</b>	<b>417.113</b>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-1.006.430	-854.223	
Årets afskrivninger på goodwill	-476.671	-152.207	
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	873.632	0	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2023</b>	<b>-609.469</b>	<b>-1.006.430</b>	
Modregnet i tilgodehavender	279.624	0	
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>279.624</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>473.536</b>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	476.671	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	4.330	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
COMA System ApS, Brøndby	29,82 %	-937.707	-4.765.183
Renhold Danmark ApS, Valby	20 %	-1.493	0
WellB ApS, Aalborg	17,57 %	-420.146	-4.256.670
		<b>-1.359.346</b>	<b>-9.021.853</b>

## Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.363.742	363.742
Tilgang i årets løb	0	1.000.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.363.742</b>	<b>1.363.742</b>
Nedskrivninger 1. januar 2023	0	0
Årets nedskrivninger	-847.041	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-847.041</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>516.701</b>	<b>1.363.742</b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023		31.500
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		446
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til 3. mand 535 t.kr er der givet pant i andre kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 153 t.kr.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.		